20.685

Catálogo

THESES GENERALES PUBLICO-IMPERIALES HISPANO-REGIO-CANONICAE

QUAS

IN MINERVALEM OFFERT CONCERTATIONEM

D. PETRUS JOANNES TRULLÉ ET FERRER,
JURIS PONTIFICII BACHALAUREUS;
CUI PRAEERIT,

D. ANTONIUS EGIDIO ET CECILIA,

eiusdem Juris Doctor ac in Regia simul ac Pontificia litteraria Orcelensi Universitate Cathedraticus Regens, ac utriusque Fori Advocatus: Ambo quondam D. Michaelis Archangeli, ac Purissimae Virginis abs labe conceptae Collegii-Seminarii Alumni.

Locum parabit certamini laudatae nostrae Universitatis Theatrum.

DIE 7 MENSIS IUNIⁱ ANNI M.DCC.LXXXI.

*Hora 8 Matut. et 4 et 7 Vesp. **

MURCIAE:

Apud VIDUAM PHILIPPI TERUEL Typographum:
Via Lintearia.

R. 20.685

Archivo Histórico
Orihuela

ALLELUYA

D. J. L. ari.

S. PETRUS.

Sc. 1725.

SInas deprecor, Maxime Apostolorum Princeps, ut
has Theses in publicam editas disputationis lucem, be-
nevolentiae plenas ad Te transferre; hosque non pri-
mos meae occupationis fructus Tibi ex intimo cordis
affectu dedicem. Si oblati muneris ex sua, Tu ave dignitate dimensionem effeceris; per exiguum sanè: si ex
voluntate animoque, grande nimis ac valde magnum
judicaveris. Maximam injuriam abs dubio ego mihi me-
ipsi afferrem, si me d' meas juridicas Elucubratio-
nes alii, quam Tibi addicerem. ; Cui mercle sacranda
Juris Publici Asserta ad pacem telluris marisque spe-
ctantia, nisi qui Tiberiadis dereliquit piscandi retia,
sequendo Christum Dominum, bonae voluntatis pacem
hominibus afferentem, Foedus Pacis aeternum Deum
inter d' homines suo sanguine firmaturum? ; Cui ec-
cle-

clesiastica dicare possem Asserta , nisi ei qui Ecclesiae clavibus acceptis à Domino primas habenas obtinuit regiminis , dominicas oves pascituro ? ; Cui , nisi qui cum Christi Domini Sacerdotis Summi verus fuissest Vicarius , caeteri Romanae Ecclesiae aliarum matris atque Magistrae , qui hucusque veri vixere Pastores , in ejusdem regimine successerunt , ecclesiasticae Jurisprudentiae sacri fontes Legumque latores ? ; Cui demum , nisi cuius nomen in sancto Regenerationis fonte sortitus , tutelam in infantia , in juventute tuitionem , in conatibus felicitatem , prosperitatem in literariis actibus , & in omnibus fidelissimum fuerim Protectorem expertus ? Laudatae igitur , Charisime Princeps , notiones meae gratitudinis me timidum impulere , ut sub tuae Celsitudinis auspiciis has litterarum juridicas elaborationes in lucem ederem ; Tu eas nosce , & ignosce , aliis negliget forsitan priusquam legerit . En curriculorum minervalium levidense munsculum ; at devotionis & amoris in Te mei omni ex parte sincerum perpetuum gratitudinis monumentum . Proinde exorare non deseram ut illud grato animo , hilarique vultu suscipias , ne praecox , sed uberrimum omnibus undique videatur ; utque tanto Patrono , & Protectore munitum , tanta autoritate ornatum , tanto decoratum fulgore , ac splendore tanto suffulsum materiei gravitati , ac dignitati consonum videatur . Unum superest Sanctissime Petre , ut Tuo iuvamenti mea defensio respondeat : sic evenire confidit , ac tuis pedibus demisus fore consecutum sperat humilimus ac devotissimus

Petrus Joannes Trullè , & Ferrer.

PRAESIDIS ADMONITIO AD LECTOREM.

M Uneri mihi demandato fecisse satis aliquibus ab hinc annis non intellexerim , si inter docendum explicandumve ecclesiasticam disciplinam ad vespertinam laudati juris Cathedram respondentem , Legum hispanicarum sedulam omitterem expositionem. Nec Regiis Sanctionibus id ipsum praecipientibus obsecuturum ire solummodo arbitrabar , sed et Adolescentum integerimae litterarum cupiditati consului libentissimè , quò Jurisprudentiam legalem ferme omnigenam haurirent. Vota prodiere consona profectibus : altè igitur meditatus quod meo accedente labore ; ac honesto recreandi animi otio litteris impenso , valerent postmodum & sibi & Reipublicae inutiles non adesse ; in publici juris studii desiderium aliquos inflammavi. Qui non è limine studium hoc salutarint , & per vastissimam Pacis ac Belli terrae marisque Praeliminarium , Publicorum Tractatum , ipsorum religiosae observantiae , turpis , sive justae infractionis regularum , caeterorumque tum ad indicendum , ac ineundum Bellum , tum ad in eo supersedendum requisitorum cursitarint provinciam , haudquaquam sibi consciì non aderunt , immensam fere illius intelligentiam vel latere Magistros , eidem per multos annos non vacantes. Idcirco ne Adolescentes tanta rerum gravati congerie , aut ab ea-

rum

rum comparatione deviarent, aut multitudine granditateve pressi, oneri succumberent; ejusdem tradidi Elementa, quae nec inceptorum obtegunt instructionem, nec per Juvenes obsistunt obtineri. Opus omnino longè, latequè egregium Catholicae Legislationi conformius, quàm Gentibus aut pravitate feris, aut feritate improbis, aut consuetudine inhumanis, aut denique evangelica luce penitus destitutis. Haec quae erudierim & Regii, & Publici juris Praecepta, toto cordis cuperem affectu insita adhaerere meorum Discipulorum animis, ut eorum mentes pro illis acquirendis succensae, ad majora in dies invitentur, aevehantur. Faxit utique Deus Optimus Maximus; quo & Studentes propositum, & Respublica finem, & objectum Pragmaticae, & Ego desiderium, omnesque scopum eximum consequemur. Si tua dignum non judices approbatione; veniam tamen non dedignabitur Adolescentum proficiendorum animus. Valeas deprecor Deum iterumque ut valeas, teque incolumem sospitemque servet.

PRIN-

PRINCEPS THESIS I.

QUOTQUOT Conclusiones aut afirmativas aut negativas in Paratithla ad Summ. Pontif. Greg. IX. quinque Decretalium Libros Andreas Vallensis J. U. D. Lovaniensis Litterariae Universitatis Professor produxit, propugno; salvis semper manentibus in hac, & quae sequuntur Thesibus nostri Hispaniarum Regni Sanctionibus.